jis, quod maturo inter nos habito confilio vendidimus procuratoribus fancte Marie virginis

n Brunswich quinque marcarum redditus puri argenti in bonis noftris in Soitdalem pro

idx'marcis examinati argenti nobis integraliter perfolutis, quas quidem marcas in iftis quatu-

|)r terminis, fcilicet in fefto Johannis baptifte, Michaelis, in nativitate Chrifti et in fefto pafche,

innis finguHs procuratoribus predicti hofpitahs dabimus expedite, ita quod quinque fertones

iabimus in quolibet predictorum terminorum. Cui vendicioni per nos facte hujusmodi condi-

49^io eft adjecta, videhcet quod nos predictas quinque marcas a procuratoribus predicti
|
hofpi-

i^alis pro pecunie fumma fuperius exprelTa reemere poterimus, quandocunque nobis vifum fu-

!rit expedite, quas, cum reemere nos contigerit, partem de quinque fertonibus dabimus fecun-

ium quantitatem temporis elapfi poft ahquem predictorum terminorum. In quorum omnium

videns teftimonium noftra figiila prefentibus funt appenfa. Datum anno domini m° ccc" deci-

no feptimo dominica Mifericordia domini.

2q ipj Mai ^. Bifchof Nikolaus von Verden an den Papß: transfumiert auf Bitten des Klerus

ier Stadt Braunfchweig das Mandat Papft Alexanders iv an den Abt von Riddagshaufen

i. d. 12^6 Auguft 12. [314

Original mit befchädigtem Siegel an einem Streifen der Urkunde zu Wolfenbüttel (unter den Urkunden

ies Blafienftiftes). Rückvermerk des xv Jahrh. transfumptum excepcionis cleri Brunswicenfis, des xvi

2jeftimonium epifcopi Verdenfis.

SANCTISSIMO In Chrifto patri ac domino . . facrofancte Romane fedis ac univerfaHs ec-

clefie fummo pontifici Nycolaus Dei gracia Verdenfis ecclefie epifcopus cum debita reve-

encia et obediencia devota pedum ofcula beatorum. Sanctitati veftre duximus declarandum,

^ucd vidimus htteras confervatorias fuper quibusdam privilegiis a fede apoftohca per fehcis

5c;'ecordationis Alexandrum papam quartum ecclefiis conventualibus ac parrochialibus et ca-

(bellis extra muros et infra civitatis Bruneswich indultis, quarum tenor eft talis: Alexander

Epifcopus, fervus fervorum Dei, dilecto in Chrifto filio . . abbati monafterii fancte Marie in Redaxhufen
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. . . Datum Anagnie ij ydus Augufti pontificatus noftri anno fecundo.' Has igitur litteras quia diligen-

ter infpeximus et examinando vidimus non cancellatas, non abrafas, non abolitas nee in ali-

qua fui parte viciatas aut fufpectas, fed vera bulla plumbea et filo canapis more curie Romane